
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. ПРОСВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПРИКАЗ 

 
25.08.2022г.        п.Просвет     № 229-од 

 
 

О создании конфликтной комиссии 
по соблюдению требований   
антикоррупционной политики  
и урегулированию конфликта интересов 

 

В целях предупреждения коррупционных проявлений и правонарушений среди 

работников ГБОУ СОШ пос. Просвет, руководствуясь в своих действиях с 

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" иных 

Законодательством РФ в сфере противодействия коррупции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в ГБОУ СОШ пос. Просвет действующую на постоянной основе 

конфликтную комиссию по соблюдению требований антикоррупционной политики и 

урегулированию конфликта интересов (далее по тексту - комиссия)  в  составе:  

     председатель комиссии: Седнева О.И. – директор школы; 

     члены комиссии:  Иноземцева Е.В. -  учитель начальных классов; 

                                     Макеева Т.Н.- учитель начальных классов; 

                                     Варюхина А.Г..- заместитель председателя ПК; 

                                     Бурдаев А.В.- заместитель директора по ИТ 

2. Конфликтной комиссии руководствоваться в работе Положением о конфликтной 

комиссии по соблюдению требований антикорупционной политики и урегулированию 

конфликта интересов в ГБОУ СОШ пос. Просвет. 

3. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
Директор  школы                                                                      
                                                                                                                                                 

 
 


		2022-09-21T14:54:35+0400
	Седнева О.И.




